
PROTOKÓŁ Nr LV.2023
sesji Rady Gminy Złotów
z dnia 22 lutego 2023 r.

Obrady rozpoczęto o godz. 900 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie.

         Otwarcia LV sesji Rady Gminy Złotów dokonał Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk stwierdzając, że w obradach uczestniczy 15 radnych, na ustawowy skład 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować uchwały.

- lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk powitał radnych i zaproszonych gości:

Piotra Lacha – Wójta Gminy

[bookmark: _Hlk109738124]              - lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu
Ad. 2   

Sławomir Czyżyk – powiedział, Drodzy Państwo wraz z niezbędnymi materiałami otrzymaliście Państwo proponowany porządek obrad. 

Porządek obrad otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami
5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 
6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Złotów w roku 2022 
7. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli
8. Szczegółowa analiza wydatków ponoszonych na utrzymanie oświaty w Gminie Złotów w roku 2022
9. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za rok 2022
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2023 – 2029
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rozwoju zabudowy i przestrzeni publicznych w Gminie Złotów
13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Złotów w roku 2023”
14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Dzierzążenko (ulica Borówkowa)
15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LII.511.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Święta (ulica Pod Lasem)
16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość położona w miejscowości Stawnica, na czas oznaczony do 3 lat
17. Interpelacje i zapytania radnych 
18. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 
19. Wolne wnioski i informacje
20. Zamknięcie obrad

Sławomir Czyżyk – zapytał, czy ktoś z Państwa chciałby wnieść zmiany do proponowanego porządku obrad? Proszę o zgłaszanie. Oddał głos radnemu Adamowi Tomaszewskiemu.
Adam Tomaszewski – powiedział, Drodzy Państwo, proszę o zdjęcie z porządku obrad, punktu 12 dotyczącego rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zagospodarowania przestrzennego dla rozwoju rozbudowy i przestrzeni publicznych w Gminie Złotów. Powodem jest tak, jest, żeby wyjaśnić pewne zagadnienia, które wzbudziły w mojej opinii potrzebę spokojnej analizy wyżej wymienionej uchwały. No lepiej wyjaśnić przed niż później mieć problemy w okresie późniejszym. Swoje spostrzeżenia przekazałem Państwu na Komisji Wspólnej, a pracownikowi odpowiedzialnemu merytorycznie na za powyższy plan przekazałem moje uwagi do wyjaśnienia. Dziękuję.

Sławomir Czyżyk – zapytał, czy ktoś jeszcze z Państwa chciałby wnieść jakieś zmiany do porządku obrad? Nie, w związku z tym, drodzy Państwo została zgłoszona tutaj przez kolegę Adama Tomaszewskiego, proponowana zmiana. Poddaję tą zmianę pod głosowanie. Proszę bardzo, kto jest za przyjęciem proponowanej zmiany do porządku obrad? Proszę o podniesienie ręki do góry y proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku, kto jest za, przeciw lub się  wstrzymuje? Dziękuję zamykam głosowanie, stwierdzam, iż w głosowaniu brało udział 15 radnych, wszyscy radni byli za przyjęciem proponowanej zmiany. W związku z tym Drodzy Państwo, prosiłbym o wykreślenie tegoż punktu tutaj punktu 12 porządku obrad i po prostu kolejną numerację sobie tam uporządkować o jeden. Nie było, w związku z tym, 
iż nie było więcej zmian do porządku obrad poddaję porządek obrad Drodzy Państwo, 
po uwzględnieniu wcześniej głosowanej zmiany pod głosowanie. Kto jest za, przeciw lub się wstrzymuje? Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Dziękuję, zamykam głosowanie. Stwierdzam, iż głosowaniu brało udział 15 radnych, wszyscy radni byli za przyjęciem porządku obrad, stwierdzam, iż porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
Porządek obrad, po wprowadzonych zmianach.
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami
5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy
6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Złotów w roku 2022 
7. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli
8. Szczegółowa analiza wydatków ponoszonych na utrzymanie oświaty w Gminie Złotów w roku 2022
9. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za rok 2022
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2023 – 2029
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Złotów w roku 2023”
13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Dzierzążenko (ulica Borówkowa)
14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LII.511.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Święta (ulica Pod Lasem)
15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość położona w miejscowości Stawnica, na czas oznaczony do 3 lat
16. Interpelacje i zapytania radnych 
17. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 
18. Wolne wnioski i informacje
19. Zamknięcie obrad
 
Sławomir Czyżyk – powiedział, w związku z tym Drodzy Państwo poddaję pod głosowanie proponowany porządek obrad z uwzględnieniem wcześniej głosowanej zmiany. Proszę bardzo, kto jest za, przeciw lub się wstrzymuje? Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Zamykam głosowanie. Stwierdzam, iż w głosowaniu brało udział 15 radnych, wszyscy radni byli za przyjęciem porządku obrad. 

- porządek obrad został przyjęty jednogłośnie

Ad. 3

  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
  Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – poinformował, że protokół poprzedniej sesji był wyłożony do wglądu na stanowisku do spraw obsługi Rady i zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zachodzi konieczność odczytywania protokołu?

Radni uwag nie wnieśli – protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4 

Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami.
Radni otrzymali sprawozdanie drogą mailową.  

Sławomir Czyżyk – powiedział Sprawozdanie macie Państwo w materiałach na dzisiejszą sesję. Proszę bardzo w formie dyskusji otwieram. Proszę bardzo, kto chciałby? Jakieś niejasności w formie pytań do Pana Wójta? Tak, proszę bardzo, kolega radny.
Tadeusz Brzeziński – powiedział, Panie Wójcie, ja tam odnośnie tak z pamięci mówię, tam było w jednym punkcie spotkanie z inwestorami odnośnie farm wiatrowych. Czy jakieś tam większe zainteresowanie jest tu na w naszym terenie? Bo tych farm wiatrowych, jakby punktów na przeznaczonych na farmy wiatrowe jest dość dużo i tak właśnie to to spotkanie nie wiem, czy było w jakimś tam szerszym kontekście?
Piotr Lach – powiedział, spotkanie dotyczyło było z dużą firmą, która zajmuje się energetyką wiatrową. Firma wyraziła, jakby zainteresowanie lokalizacją farm wiatrowych, ale na południowej części Gminy. Mieli przygotowany pewien schemat możliwych lokalizacji turbin wiatrowych w okolicach Sławianowa, Skica i są to odległości, które uwzględniały już zmianę ustawy i będą, będzie firma składała prawdopodobnie też wnioski o stosowne zmiany 
w planach zagospodarowania przestrzennego, ale oczywiście czekamy na ustawę i ja przekazywałem informację oczywiście na temat tego, że mamy inne lokalizacje wskazane 
w planach zagospodarowania przestrzennego z tym, że jeżeli chodzi o energetykę wiatrową, no to w zasadzie te wszystkie wcześniejsze ustalenia, wcześniejsze plany, które robiliśmy parę lat temu, one pewnie będą musiały być i tak zmieniane z uwagi na zupełnie już inne, inny rodzaj turbin, które są stosowane, są to turbiny bardzo często wyższe, ale przede wszystkim o większej mocy i w związku z tym te wszystkie ustalenia jakby środowiskowe też już nie są ważne. No zobaczymy. Jest to jakby nowy obszar, otwarcie nowego frontu. Też jesteśmy ciekawi, jakie będzie, jak będą takie pomysły przyjęte przez lokalną społeczność 
i tak dalej, bo jakby tutaj tej części Gminy, zwłaszcza w okolicach już tutaj jeziora Sławianowskiego nie ruszaliśmy wcześniej.
Sławomir Czyżyk
Dziękuję bardzo, czy jeszcze ktoś ma pytanie do Pana Wójta? W sprawie sprawozdania?
Skoro nie widzę, dziękuję bardzo.

Więcej dyskusji nie było, radni uwag nie wnieśli – sprawozdanie sanowi załącznik nr 3 do protokołu





Ad. 5

Informację o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy podjętych na poprzedniej sesji otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

Sławomir Czyżyk – powiedział, czy są jakieś pytania do Informacji?

[bookmark: _Hlk526142398]Pytań nie było, radni uwag nie wnieśli – informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
[bookmark: _Hlk96343407]

Ad. 6

Sławomir Czyżyk – powiedział Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Złotów w roku 2022. Otwieram dyskusję. Czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Przedyskutowane, oczywiście tak jak wcześniej powiedziałem na komisji wszystkie niejasności. Nie ma chętnych, w związku z tym jak nie ma chętnych do dyskusji zamykamy punkt szósty.  

[bookmark: _Hlk126315219]Pytań nie było, radni uwag nie wnieśli – sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.
  
Sławomir Czyżyk – powiedział, chciałbym tylko tu nadmienić, że w poniedziałek odbyło się Wspólne Posiedzenie roboczych Stałych Komisji Rady. Wszystkie materiały zawarte 
w dzisiejszej sesji jak w planach pracy poszczególnych Komisji dotarły do Państwa. Wszystkie te materiały, które otrzymaliście były tematem naszego spotkania poniedziałkowego. 

Ad. 7 
Sławomir Czyżyk – powiedział Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli Proszę bardzo, informacja przed Państwem. Otwieram dyskusję. Nie ma chętnych? No nie ma. Zamykamy punkt siódmy.

Pytań nie było, radni uwag nie wnieśli – informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. 8
[bookmark: _Hlk128126096]Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – powiedział Szczegółowa analiza wydatków ponoszonych na utrzymanie oświaty w Gminie Złotów w roku 2022. Otwieram dyskusję. 
Te niejasności, które tam wynikły na posiedzeniu Wspólnym dotyczącym między innymi dożywiania jak i po prostu wyjazdów tam na konkursy. Myślę, że takie pismo zostanie przygotowane do komórki oświaty Pani Magdo, żeby po prostu zostało przekazane do dyrektorów szkół poszczególnych, bo o taką o szczegóły, chodzi o szczegółową, 
a przedstawienie szczegółowego rozliczenia tych 2 punktów.
Dyskusji nie było, radni uwag nie wnieśli – sprawozdanie sanowi załącznik nr 7 do protokołu
Ad. 9 
Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – powiedział Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za rok 2022. Oddał głos Przewodniczącemu Komisji Bartłomiejowi Batko.
Bartłomiej Batko – powiedział, dziękuję, więc tak komisja, a w ostatnim roku zgodnie tutaj 
z informacją Państwu przesłaną. 14 grudnia wpłynęła skarga, zostało to rozpatrzone zgodnie 
z przepisami 2 stycznia została udzielona odpowiedź. Skarga została uznana za bezzasadną, co Państwo potwierdziliście uchwałą w posiedzeniu, na posiedzeniu Gminy, także tyle było. Komisja, przypomnę działa, tylko, jeżeli jest taka potrzeba, czyli jeżeli są składane wnioski, skargi lub petycje. Dziękuję. 
Pytań nie było, radni uwag nie wnieśli – sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad. 10 
Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – powiedział, że otrzymaliśmy autopoprawki. Otwieram dyskusję. Nie ma dyskusji. Poddał pod głosowanie autopoprawki. Zapytał, kto jest za, przeciw lub się wstrzymuje odnośnie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały 
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok. 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Autopoprawki zostały przyjęte jednogłośnie.

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.
- dyskusji i pytań nie było
Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr LV.530.2023
Uchwała Nr LV.530.2023 w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

[bookmark: _Hlk38021611]Ad. 11
[bookmark: _Hlk75177298]Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2023 – 2029 otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

[bookmark: _Hlk125453148]Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – powiedział, że otrzymaliśmy autopoprawki, poddał pod głosowanie autopoprawki. Zapytał, kto jest za, przeciw lub się wstrzymuje odnośnie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2023 – 2029. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Autopoprawki zostały przyjęte jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2023 – 2029 z uwzględnieniem wcześniej przyjętych autopoprawek 
i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr LV.531.2023
Uchwała Nr LV.531.2023 w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2023 – 2029 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.
Ad. 12
[bookmark: _Hlk125457305]Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Złotów w roku 2023” otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji.   Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji. 
- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Złotów w roku 2023” i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr LV.532.2023
Uchwała Nr LV.532.2023 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Złotów w roku 2023” stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad. 13
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Dzierzążenko (ulica Borówkowa) otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.
- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Dzierzążenko i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr LV.533.2023
Uchwała Nr LV.533.2023 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Dzierzążenko stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

[bookmark: _Hlk125460298]Ad. 14
[bookmark: _Hlk129159701]Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LII.511.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 
30 listopada 2022 r. w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Święta 
(ulica Pod Lasem) otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.
- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LII.511.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Święta i poddał pod głosowanie, 
w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr LV.534.2023
Uchwała Nr LV.534.2023 w sprawie zmiany uchwały Nr LII.511.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Święta stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad. 15
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, położona 
w miejscowości Stawnica, na czas oznaczony do 3 lat otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.
- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, położona w miejscowości Stawnica, na czas oznaczony do 3 lat  i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr LV.535.2023
[bookmark: _Hlk125458275]Uchwała Nr LV.535.2023 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Dzierzążenko stanowi załącznik nr 14 do protokołu.


Ad. 16
Interpelacje i zapytania radnych. 
Sławomir Czyżyk – powiedział, proszę bardzo, czy ktoś z radnych chciałby złożyć interpelację w formie pisemnej, zapytanie w formie ustnej? 
- brak interpelacji i zapytań

Ad. 17
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
Sławomir Czyżyk – powiedział, w związku z tym, iż nie było żadnej interpelacji i zapytania radnych. Informuję również, że na poprzedniej sesji również nie było, w związku z tym punkt zamykam.

Ad. 18
Wolne wnioski i informacje. 
Sławomir Czyżyk – powiedział, Proszę bardzo Drodzy Państwo, otwieram dyskusję. 
Kto z Państwa chciałby zabrać głos? Skoro nie ma. Nie będziemy przeciągać. Zamykam punkt. Drodzy Państwo, zanim zamknę obrady dzisiejsze chciałbym wszystkim podziękować koleżankom, kolegom radnym za przybycie na dzisiejszą sesję, bo ominąłem powitanie nie wiem, czy ktoś zauważył. Dziękuję Panu Wójtowi za udział w sesji. Dziękuję, również Magdzie i Grzegorzowi za obsługę dzisiejszej sesji. O! a nikt nie zauważył, nikt nie zauważył, w związku z tym, Drodzy Państwo wyczerpaliśmy porządek dzisiejszych obrad.

- więcej głosów nie było

Ad. 19
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknął LIV sesję Rady Gminy Złotów.
Obrady zakończono o godz. 918

   Protokołowała                                                                                Przewodniczący Rady
Magdalena Borsich                                                                              Sławomir Czyżyk
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